

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2016050

**Stavba:** Účelová komunikace CS1 v KÚ Hrejkovice

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 9. 8. 2016

Objednatel:

IČ: 01312774

Státní pozemkový úřad, Pobočka Písek

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 47239328

Lesostavby Třeboň a.s.

DIČ: CZ47239328

Projektant:

IČ: 65938046

Ing. Jiří Jíra

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 4 889 339,00

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH 4 889 339,00**

DPH základní 21,00% ze 4 889 339,00 1 026 761,19

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

**Cena s DPH v CZK 5 916 100,19**

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2016050

**Stavba:** Účelová komunikace CS1 v KÚ Hrejkovice

Místo:

Datum: 9. 8. 2016

Objednatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Písek

Projektant: Ing. Jiří Jíra

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>4 889 339,00</b>	<b>5 916 100,19</b>
101	Pozemní komunikace	4 560 238,00	5 517 887,98
801	Vegetační úpravy	329 101,00	398 212,21
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>4 889 339,00</b>	<b>5 916 100,19</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Účelová komunikace CS1 v KÚ Hrejkovice

**Objekt: 101 - Pozemní komunikace**

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 9. 8. 2016

Objednatel:

Státní pozemkový úřad, Pobočka Písek

IČ: 01312774

DIČ:

Zhotovitel:

Lesostavby Třeboň a.s.

IČ: 47239328

DIČ: CZ47239328

Projektant:

Ing. Jiří Jíra

IČ: 65938046

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtu	4 560 238,00
Ostatní náklady	0,00

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>4 560 238,00</b>
---------------------	---------------------

---

DPH základní	21,00%	ze	4 560 238,00	957 649,98
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>5 517 887,98</b>
-------------------	--------------	---------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Účelová komunikace CS1 v KÚ Hrejkovice

**Objekt:** 101 - Pozemní komunikace

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Účelová komunikace CS1 v KÚ Hrejkovice

**Objekt:** 101 - Pozemní komunikace

Místo:

Datum:

9. 8. 2016

Objednatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Písek

Projektant:

Ing. Jiří Jíra

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>4 560 238,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	4 495 074,00
1 - Zemní práce	819 039,43
2 - Zakládání	119 909,35
4 - Vodorovné konstrukce	6 644,13
5 - Komunikace pozemní	3 223 177,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	218 979,82
997 - Přesun sutě	61 542,59
998 - Přesun hmot	45 780,91
PSV - Práce a dodávky PSV	7 704,00
767 - Konstrukce zámečnické	7 704,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	57 460,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	40 300,00
VRN4 - Inženýrská činnost	17 160,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>4 560 238,00</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Účelová komunikace CS1 v KÚ Hrejkovice

**Objekt:** 101 - Pozemní komunikace

## ROZPOČET

Stavba: Účelová komunikace CS1 v KÚ Hrejkovice

**Objekt:** 101 - Pozemní komunikace

Místo: Datum: 9. 8. 2016

Objednatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Písek Projektant: Ing. Jiří Jíra

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**4 560 238,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**4 495 074,00**

#### 1 - Zemní práce

**819 039,43**

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	293,200	26,92	7 892,94
2	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m <sup>2</sup>	293,200	6,58	1 929,26
3	K	111211131	Spálení listnatého kředu se snížením D do 30 cm ve svahu do 1:3	kus	23,000	263,39	6 057,97
4	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	15,000	167,40	2 511,00
5	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	8,000	276,05	2 208,40
6	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	15,000	151,20	2 268,00
7	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	8,000	235,02	1 880,16
8	K	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m <sup>2</sup> z kameniva drceného tl 100 mm	m <sup>2</sup>	26,310	22,16	583,03
9	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m <sup>2</sup> z kameniva drceného tl 200 mm	m <sup>2</sup>	1 990,250	22,59	44 959,75
10	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m <sup>2</sup> živičných tl 100 mm	m <sup>2</sup>	26,310	83,56	2 198,46
11	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m <sup>3</sup>	63,160	35,10	2 216,92
12	K	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m <sup>3</sup> v hornině tř. 3	m <sup>3</sup>	1 527,020	39,00	59 553,78
13	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m <sup>3</sup>	763,510	1,30	992,56
					1527,02*0,5		763,510
14	K	130901121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m <sup>3</sup>	3,492	2 140,05	7 473,05

0,4\*4,85\*1,8

3,492

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Účelová komunikace CS1 v KÚ Hrejkovice

**Objekt: 101 - Pozemní komunikace**

15	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	180,504	165,28	29 833,70
			0,5*3,5*1,8		3,150		
			0,5*2*1,8*4		7,200		
			0,3*0,6*945,3		170,154		
			Součet		180,504		
16	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	180,504	1,30	234,66
17	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	37,972	156,51	5 943,00
			0,83*0,5*4,5		1,868		
			1,08*0,5*(19+16,5)		19,170		
			1,55*0,5/2*43,7		16,934		
			Součet		37,972		
18	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	37,972	1,30	49,36
19	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	10,350	32,50	336,38
			0,5*3,5*1,8+0,5*2*1,8*4		10,350		
20	K	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	15,000	269,00	4 035,00
21	K	162201412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	8,000	523,30	4 186,40
22	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	15,000	63,94	959,10
23	K	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	8,000	156,00	1 248,00
24	K	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	15,000	15,60	234,00
25	K	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	kus	8,000	16,25	130,00
26	K	162401101	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	265,590	54,16	14 384,35
			63,16+(1741,7+282,6)*0,1		265,590		
27	K	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 757,653	90,35	158 803,95
			1527,02+0,225*114,5+0,15*35+180,5+37,97-14,85-4		1 757,653		
28	K	162701151	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	3,492	159,27	556,17
			0,4*4,85*1,8		3,492		
29	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	202,430	19,50	3 947,39
			(1741,7+282,6)*0,1		202,430		
30	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných	m3	63,160	16,28	1 028,24
31	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4 174,690	65,00	271 354,85

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Účelová komunikace CS1 v KÚ Hrejkovice

**Objekt: 101 - Pozemní komunikace**

32	K	174201201	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm	kus	15,000	58,50	877,50
33	K	174201202	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm	kus	8,000	124,80	998,40
34	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	14,850	326,50	4 848,53

0,8\*4,5 3,600

0,9\*(2,9+4,5+1,3+1,9+1,9) 11,250

Součet 14,850

35	K	175101209	Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	4,455	263,39	1 173,40
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

14,85\*0,3 4,455

36	K	175101209	Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	4,000	263,39	1 053,56
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

0,8\*5 4,000

37	K	181102302	Úprava pláňe v zářezech se zhutněním	m2	6 482,860	3,87	25 088,67
----	---	-----------	--------------------------------------	----	-----------	------	-----------

38	K	181111131	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 200 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	4 454,000	21,52	95 850,08
----	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

39	K	181111133	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 200 mm ve svahu do 1:1	m2	207,900	36,70	7 629,93
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

40	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovinně nebo ve svahu do 1:5	m2	282,600	16,63	4 699,64
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

41	K	181301111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovinně nebo ve svahu do 1:5	m2	1 741,700	6,06	10 554,70
----	---	-----------	---	----	-----------	------	-----------

(901,4+840,3)\*1 1 741,700

42	K	181411122	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	264,600	6,58	1 741,07
----	---	-----------	---	----	---------	------	----------

43	M	005724800	osivo směs jetelotrávní	kg	3,969	122,85	487,59
----	---	-----------	-------------------------	----	-------	--------	--------

44	K	181411123	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	28,300	8,56	242,25
----	---	-----------	---	----	--------	------	--------

45	M	005724800	osivo směs jetelotrávní	kg	0,425	122,85	52,21
----	---	-----------	-------------------------	----	-------	--------	-------

46	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5	m2	4 454,000	3,49	15 544,46
----	---	-----------	---	----	-----------	------	-----------

4454 4 454,000

47	M	005724800	osivo směs jetelotrávní	kg	66,810	122,85	8 207,61
----	---	-----------	-------------------------	----	--------	--------	----------

## 2 - Zakládání

119 909,35

48	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným	m3	170,154	685,85	116 700,12
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

0,3\*0,6\*945,3 170,154

49	K	212755218	Trativody z drenážních trubek D 200 mm bez lože	m	3,000	165,25	495,75
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

50	K	274316121	Základové pasy z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	0,416	3 680,19	1 530,96
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

1,3\*0,4\*0,8 0,416

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Účelová komunikace CS1 v KÚ Hrejkovice

**Objekt: 101 - Pozemní komunikace**

51	K	274356021	Bednění základových pasů ploch rovinných zřízení	m2	2,720	349,15	949,69
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

1,3\*0,8\*2+0,4\*0,8\*2 2,720

52	K	274356022	Bednění základových pasů ploch rovinných odstranění	m2	2,720	85,60	232,83
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

#### 4 - Vodorovné konstrukce

6 644,13

53	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm	m2	3,980	214,36	853,15
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

0,6\*(2,3+2,6)/2\*2+0,4\*2,6 3,980

54	K	465513328	Dlažba z kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 300 mm	m2	3,980	1 126,64	4 484,03
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

3,98 3,980

55	M	583806520	kámen lomový neupravený tříděný frakce 0/250 (MN)	t	2,388	547,30	1 306,95
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

#### 5 - Komunikace pozemní

3 223 177,77

56	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	6 391,170	88,09	562 998,17
----	---	-----------	------------------------------------	----	-----------	-------	------------

57	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	5 044,290	118,91	599 816,52
----	---	-----------	------------------------------------	----	-----------	--------	------------

58	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	4 358,430	275,39	1 200 268,04
----	---	-----------	---	----	-----------	--------	--------------

59	K	569831112	Zpevnění krajnic štěrkodrti tl 110 mm	m2	1 173,090	68,48	80 333,20
----	---	-----------	---------------------------------------	----	-----------	-------	-----------

60	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusna ACO 11 (ABS) tr. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	4 229,390	184,26	779 307,40
----	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------

61	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplivkou	m	4,200	108,20	454,44
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

218 979,82

62	K	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	2,000	450,44	900,88
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

63	M	404451500	sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm	kus	2,000	240,50	481,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

64	K	913111211	Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použití	kus	252,000	26,00	6 552,00
----	---	-----------	---	-----	---------	-------	----------

9\*28 252,000

65	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	9,000	128,90	1 160,10
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

66	K	919441211	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	1,000	7 810,45	7 810,45
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

67	K	919441221	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	4,000	12 395,19	49 580,76
----	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

68	K	919521120	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 400	m	5,000	780,33	3 901,65
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

69	M	592225320	trouba železobetonová hrdlová přímá s integrovaným spojem TZH-Q 40/250 40X250 cm	kus	2,000	3 203,20	6 406,40
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

70	K	919535558	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 20/25	m3	2,565	2 924,70	7 501,86
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

4,5\*0,57 2,565



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Účelová komunikace CS1 v KÚ Hrejkovice

**Objekt: 101 - Pozemní komunikace**

71	K	919551014	Zřízení propustků z trub plastových DN 600	m	37,500	1 063,71	39 889,13
72	M	562411130	trouba d = 600 mm	m	37,500	1 583,40	59 377,50
73	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	4,200	72,40	304,08
74	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	10,000	267,45	2 674,50
75	M	592274970	žlabovka betonová TBM 20-80 33x80x10 cm	kus	30,000	175,50	5 265,00
76	K	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m <sup>3</sup> /m	m	35,000	19,50	682,50
77	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,3 m <sup>3</sup> /m	m	114,500	31,20	3 572,40
78	K	961021311	Bourání základů ze zdiva kamenného	m <sup>3</sup>	19,400	495,14	9 605,72
79	K	962022491	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC přes 1 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	24,260	548,80	13 313,89

## 997 - Přesun sutě

61 542,59

80	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	610,649	67,60	41 279,87
81	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 053,245	5,40	16 487,52
82	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,730	260,00	2 269,80
83	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	5,790	260,00	1 505,40

## 998 - Přesun hmot

45 780,91

84	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	5 603,538	8,17	45 780,91
----	---	-----------	--	---	-----------	------	-----------

## PSV - Práce a dodávky PSV

7 704,00

### 767 - Konstrukce zámečnické

7 704,00

85	K	767995114	Výroba a montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	90,000	85,60	7 704,00
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

## VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

57 460,00

### VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

40 300,00

86	K	012002000	Geodetické práce vytýčení stavby	kus	1,000	10 400,00	10 400,00
87	K	012002001	Geodetické práce zaměření skutečnosti	kus	1,000	22 100,00	22 100,00
88	K	013002000	Projektové práce dokumentace změn během realizace	kus	1,000	7 800,00	7 800,00

### VRN4 - Inženýrská činnost

17 160,00

89	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kus	6,000	2 860,00	17 160,00
----	---	-----------	--------------------------	-----	-------	----------	-----------

## VP - Vícepráce

0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Účelová komunikace CS1 v KÚ Hrejkovice

**Objekt: 801 - Vegetační úpravy**

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Státní pozemkový úřad, Pobočka Písek

Zhotovitel:

Lesostavby Třeboň a.s.

Projektant:

Ing. Jiří Jíra

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 9. 8. 2016

IČ: 01312774

DIČ:

IČ: 47239328

DIČ: CZ47239328

IČ: 65938046

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	329 101,00
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>329 101,00</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	329 101,00	69 111,21
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>398 212,21</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Účelová komunikace CS1 v KÚ Hrejkovice  
Objekt: 801 - Vegetační úpravy

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Účelová komunikace CS1 v KÚ Hrejkovice

Objekt: 801 - Vegetační úpravy

Místo: Datum: 9. 8. 2016  
Objednatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Písek Projektant: Ing. Jiří Jíra  
Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>329 101,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	329 101,00
1 - Zemní práce	316 808,85
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 968,00
998 - Přesun hmot	5 324,15
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>329 101,00</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Účelová komunikace CS1 v KÚ Hrejkovice  
**Objekt: 801 - Vegetační úpravy**

## ROZPOČET

Stavba: Účelová komunikace CS1 v KÚ Hrejkovice

**Objekt: 801 - Vegetační úpravy**

Místo: Datum: 9. 8. 2016  
 Objednatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Písek Projektant: Ing. Jiří Jíra  
 Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu 329 101,00**

**HSV - Práce a dodávky HSV 329 101,00**

**1 - Zemní práce 316 808,85**

1	K	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	18,380	102,07	1 876,05
2	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	18,380	19,50	358,41
3	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	33,090	156,00	5 162,04
4	K	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % pudy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	67,000	585,00	39 195,00
5	M	103715000	<i>substrát pro trávníky A VL</i>	m3	33,500	650,00	21 775,00
6	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	67,000	572,00	38 324,00
7	M	0265031401	<i>Javor klen / dub letní / lípa malolistá</i>	kus	67,000	1 950,00	130 650,00
8	K	184201112	Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 2,5 m v rovině a svahu do 1:5	kus	67,000	54,60	3 658,20
9	K	184215173	Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	67,000	195,00	13 065,00
10	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	67,000	130,00	8 710,00
11	K	184813125	Příplatek k ochraně dřevin před okusem mechanicky pletivem ve svahu do 1:2	kus	67,000	6,50	435,50
12	K	1848132511	Aplikace půdního kondicionéru	kus	67,000	156,00	10 452,00
13	K	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	25,770	52,00	1 340,04
14	M	103911000	<i>kůra mulčovací VL</i>	m3	3,943	910,00	3 588,13
15	K	1858052111	vykolikování výsadeb	kus	1 675,000	22,10	37 017,50
16	K	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	2,010	468,00	940,68
17	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlaku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	10,050	26,00	261,30

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Účelová komunikace CS1 v KÚ Hrejkovice

Objekt: 801 - Vegetační úpravy

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 968,00

18	K	9660011111	Následná péče	kus	335,000	20,80	6 968,00
----	---	------------	---------------	-----	---------	-------	----------

998 - Přesun hmot

5 324,15

19	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	8,191	650,00	5 324,15
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

VP - Vícepráce

0,00